防盗安全门购销合同范本
甲方(以下简称甲方)：
乙方(以下简称乙方)：
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他相关法律法规、遵循平等自愿、公平和诚实信用的原则，结合工程实际，甲乙双方就本工程分包事项协商达成一致。以资共同信守。
一、工程概况
1、工程名称：。
2、工程地点：。
3、购销内容：防盗门制作与安装。
二、购销单价包含的工作内容
1、防盗门材料必须为国标，并符合国家相关验收标准。
2、本报价的币种为人民币，该报价应为综合包干价(含制作，运输、安装、税金)。
3、本报价不含总包单位配合费，不包含安装门所需水、电及细石混凝土灌浆等材料费用和重直运输费用，不承担合同约定之外，与本工程无关的任何摊派费用。
、本工程报价所需用的发票，由我公司提供，四川增值税普通发票，即我公司自己息行纳税结算，甲方不能代扣、代缴税金。
5、乙方必须在合同签订之日起，35日左右进场并组织安装。
三、合同价款及结算方式
按实际结算
四、付款方式
1、本合同预付款由甲方支付乙方合同款总金额的30%，货到现场安装完毕后由甲方支付乙方合同款总金额的85%，其余尾款甲方应在供货到场45日之内支付乙方。
2、安装完成后，甲方应在45日内验收，如在规定日内不验收扣押资金或未能付清余款，则视为数意拖欠，应由甲方行付结乙方经济损失和违约金。
3、乙方安装完毕后，甲方未按合同规定付清乙方门款，此门所有权归乙方，甲方不得故意损坏。